

PASTABA: pildomas E stulpelis

Pasiūlymo priedas

Mes siūlome šias prekes:

DAŽNIAUSIAI PERKAMŲ PREKIŲ SĄRAŠAS					
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir techniniai reikalavimai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina (EUR be PVM)	Bendra kaina (EUR be PVM) F=D*E
A	B	C	D	E	F
Elektros prekės					
1	LED lemputė, A60, E27 ne mažiau 8 W, neutrali balta	vnt.	10	2,50	25,00
2	LED lempa 6W, E27, 220-2400V, 2700K, burbulas, 806 lm	vnt.	10	1,85	18,50
3	LED lempa 6W, E14, R50 NV 220-2400V, 4000K, burbulas, 470 lm	vnt.	10	1,85	18,50
4	LED lempa 10W, E27, R 63, NV 220-2400V, 4000K, burbulas, 840 lm	vnt.	10	2,18	21,80
5	LED lemputė reflektorinė, R 39 ne mažiau 1,8 W, neutrali balta	vnt.	10	1,98	19,80
6	LED lemputė 2,3 W, E14, T26, 2700K, 220-240 V, šaldytuvui	vnt.	2	1,50	3,00
7	Liuminescencinė lempa 18W, T8, 230V, 4000K, 1150 lm	vnt.	10	3,96	39,60
8	Montuojamas šviestuvas LED 36W, 220-240 V, 2520 lm, 4000 K, kvadratinė, baltos sp. 600x600	vnt.	16	23,77	380,32
9	Stalinis šviestuvas 36 LKED, 6 W 3000/4000/6400 K, 350 lm	vnt.	3	33,03	99,09
10	Prožektoriai LED 30 W judesio daviklis IP 44,220-240V, 4000K, 3000 lm,	vnt.	2	48,23	96,46

11	Prožektoriai LED 20 W judesio daviklis IP 65 ,220-240V, 4000K, 3000 lm	vnt.	2	37,66	75,32
12	Jungiklis 2 klavišų, įleidžiamas, baltos spalvos	vnt.	5	2,30	11,50
13	Jungiklis 1 klavišo, įleidžiamas, baltos spalvos	vnt.	5	2,50	12,50
14	Jungiklis 2 klavišų, paviršinis, baltos spalvos	vnt.	5	2,18	10,90
15	Jungiklis 1 klavišo, paviršinis, baltos spalvos	vnt.	5	1,85	9,25
16	Kištukinis lizdas, baltos spalvos, su įžem IP44	vnt.	10	2,30	23,00
17	Kištukinis lizdas, baltos spalvos, su įžem ir apsaugine sklende	vnt.	5	2,30	11,50
18	Kištukinis lizdas 1 vietos, paviršinis, su įžem., baltos sp., IP20	vnt.	5	1,65	8,25
19	Lizdas kompiuterio + antenos, įleidžiamas, baltos sp.,	vnt.	6	4,95	29,70
20	Starteris 4-65W	vnt.	5	0,47	2,35
21	Starteris 4-22 W	vnt.	5	0,46	2,30
22	Montažinė dėžutė 70 mm p/t, sujungiama	vnt.	10	0,33	3,30
23	Montažinė dėžutė 46 mm g/k 5 vietų	vnt.	5	2,31	11,55
24	Instaliacinis kabelis 300/500 V, 3*2,5 (BVV-P) plokšč., monil., rul. 25 m.	rul	2	33,00	66,00
25	Jungtis laidams, 3 laidų, universali, 32A	vnt.	10	0,79	7,90
26	Rėmelis 5 vietų, baltos spalvos	vnt.	10	2,17	21,70

27	Rėmelis 3 vietų, baltos spalvos	vnt.	10	1,05	10,50
28	Rėmelis 1 vietos, baltos spalvos	vnt.	10	0,39	3,90
29	Instaliacinis lovelis 20x20x2000	vnt.	10	2,18	21,80
30	Instaliacinis lovelis nemažesnis 50x30x2000	vnt.	8	4,95	39,60
31	Gofruotas vamzdis su viela viduje Dn16 su viela, nedegus, 25 m.	vnt.	1	8,67	8,67
32	Izoliacinė juosta 19x20 mm	vnt.	5	0,45	2,25
33	Kontaktinė kaladėlė, 131 ilgis 21 pl mm	vnt.	8	0,85	6,80
34	Kontaktinė kaladėlė 119 ilgis, 17 pl mm	vnt.	8	0,79	6,32
35	Dangtelis montažinei dėžutei 83 mm, užspaudžiamas	vnt.	8	0,39	3,12
36	Dangtelis montažinei dėžutei 71 mm, užspaudžiamas	vnt.	8	0,26	2,08
37	Ventiliatorius	vnt.	5	16,53	82,65
38	Elementai AA, 12 vnt.	pak.	10	9,90	99,00
39	Elementai AAA, 12 vnt.	pak.	10	9,90	99,00
40	Ilgiklis 1,5 m., 3x1,0, 3jų vietų	vnt.	4	3,96	15,84
41	Ilgiklis 5 m, 3x2,5 mm ² 5-ių vietų	vnt.	5	10,32	51,60
42	Ilgiklis 5 m 3x1,5 mm ² 5-ių vietų	vnt.	4	8,26	33,04

Sąrašas nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
43	Akrilinis hermetikas baltas 300 ml	vnt.	10	1,70	17,00
44	Dažymo juosta, 38 mm x 50 m	m²	10	1,18	11,80
45	Akyto betono blokeliai 600x200x250 mm	m³	10	93,43	934,30
46	Klijai akyto betono blokeliams 25 kg	vnt.	5	4,15	20,75
47	Giluminis gruntas, 10 l	vnt.	5	2,75	13,75
48	Pūsta polietileno plėvelė, storis ne mažiau 5 mm, tankis 20 kg/m³	vnt.	5	9,70	48,50
49	Trumpasriegis, ilgis 50 mm	vnt.	5	0,45	2,25
50	Laminuota grindų danga	m²	30	14,04	421,20
51	Platus šepetys dažymui	vnt.	5	1,65	8,25
52	Universalus plokščias teptukas, mišrūs šeriai (38 mm)	vnt.	5	1,50	7,50
53	Teptukas plokščias medienai, mišrūs šeriai (38 mm)	vnt.	5	0,65	3,25
54	Teptukas plokščias medienai, mišrūs šeriai (51 mm)	vnt.	5	1,30	6,50
55	Vonelė dažams, talpa ne mažiau 1,5 l	vnt.	2	3,95	7,90
56	Radiatorių teptukas, plotis ne mažiau 60 mm	vnt.	2	0,79	1,58
57	Volelis, plaukas 15 mm, plotis ne mažiau 10 cm	vnt.	5	1,52	7,60

58	Statybinis glaistas , 10 l kibire	vnt.	2	5,50	11,00
59	Sandarinimo putos, langams ir durims, talpa 750 ml	vnt.	5	5,50	27,50
60	Grindjuostės	vnt.	50	3,30	165,00
61	Grindjuostės išorinis kampas, 30x50x30 mm	vnt.	20	1,85	37,00
62	Grindjuostės vidinis kampas, 30x50x30 mm	vnt.	20	1,85	37,00
63	Grindjuostės sujungimas, 29x50x10 mm	vnt.	30	1,65	49,50
64	Grindjuostės užbaigimas, 26x50x10 mm	vnt.	30	1,65	49,50
65	Aliuminė grindų juostelė, 3,9 x 180 cm	vnt.	5	8,30	41,50
66	Gipso kartono plokštė	m²	25	2,20	55,00
67	Kaiščiai gipso kartonui su medsraigčiu	pak.	5	1,23	6,15
68	Lubų plokštė, 12x600x600xm, pakuotėje - 16 vnt	m2	60	3,22	193,20
69	Skersinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 0,6 m	vnt.	100	0,57	57,00
70	Skersinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 1,2 m	vnt.	150	1,16	174,00
71	Perimetrinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 3 m	vnt.	18	2,67	48,06
72	Sausas glaisto mišinys	kg	5	0,78	3,90
73	Tinko mišinys, 30 kg	kg	5	0,73	3,65

74	Gipsinis tinkas, ne mažiau 30 kg	vnt.	5	9,99	49,95
75	Išlyginamasis mišinys, 25 kg	kg	1	0,48	0,48
76	Cementas, pilkas, 20 kg	kg	1	0,17	0,17
77	Akrilinis hermetikas, elastingas, talpa ne mažiau 310 ml	vnt.	2	2,03	4,06
78	Vandeniniai vidaus dažai balti, matiniai sienoms 10l	l	6	7,90	47,40
79	Smėlio ir techninės druskos mišinys, 25 kg	vnt.	20	6,27	125,40
80	Glaistas smulkiagrūdis, 18 kg kibire	vnt.	6	10,59	63,54
81	Glaistyklė 25 mm	vnt.	2	2,64	5,28
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 10 proc. nuolaida					
82	Valiklis, skirtas valyti langus, stiklą, veidrodžius. Pakuotė ne mažiau 5 l	vnt.	20	3,03	60,60
83	Skystas muilas, pakuotė ne mažiau 5l	vnt.	30	4,49	134,70
84	Muiliukas klozetui	pak.	300	0,59	177,00
85	Tualetų valiklis, pakuotė ne mažiau 0,75 l	vnt.	70	1,98	138,60
86	Grindų ploviklis, pakuotė ne mažiau 5 l	vnt.	50	4,62	231,00
87	Valymo pienelis, pakuotė ne mažiau 0,5 l	vnt.	50	1,85	92,50
88	Oro gaiviklis neaerolinis	vnt.	50	1,65	82,50

89	Šiukšlių maišai, 30 l	vnt.	100	1,05	105,00
90	Šiukšlių maišai, 60 l	vnt.	100	0,86	86,00
91	Šiukšlių maišai, 35 l	vnt.	100	0,90	90,00
92	Šiukšlių maišai, 240 l	vnt.	50	1,85	92,50
93	Tualetinis muilas, 70 g	vnt.	200	0,80	160,00
94	Popieriniai rankšluosčiai, traukiami iš rulono vidaus, perforuotas, rulono aukštis 20 cm, rulono ilgis 320 m +/- 5 m	vnt.	1000	5,49	5490,00
95	Tualetinis popierius, perforuotas, rulono aukštis 9 cm, ilgis 180 m	vnt.	1000	1,32	1320,00
96	Siūlinė grindų šluostė, 60 cm	vnt.	25	5,28	132,00
97	Šluota aliuminiu kotu su laikikliu, apie 60 cm, profesionaliam patalpų valymui	vnt.	15	9,60	144,00
98	Nukalkinimo priemonė, pakuotė nemažiau 100 g	vnt.	15	0,99	14,85
99	Indų ploviklis rankiniam plovimui, talpa nemažiau 0,5 l	vnt.	20	1,05	21,00
100	Tabletės indaplovėms	pakuotė	20	5,49	109,80
101	Priemonė automatiniam indų skalavimui	vnt.	20	1,65	33,00
102	Bendro naudojimo universalios pirštinės. Suteikia ilgalaikę apsaugą nuo daugelio cheminių medžiagų, atsparios dilimui	Pora	50	0,52	26,00
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
103	Automobilio langų ploviklis, žieminis, talpa 5 l	vnt.	25	4,80	120,00

104	Automobilio langų ploviklis, vasarinis, talpa 5 l	vnt.	25	1,65	41,25
105	Automobilinis šampūnas, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	25	1,65	41,25
106	Šepetys langų valymui su teleskopine rankena	vnt.	6	7,93	47,58
107	Polirolis automobilinis, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	15	5,95	89,25
108	Valiklis automobilių salonui, talpa ne mažiau 500 ml	vnt.	15	5,28	79,20
109	Universalus valiklis, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	15	6,60	99,00
110	Automobilinė šluostė stiklams iš mikropluošto	vnt.	15	1,98	29,70
111	Valiklis automobilio ratlankiams, talpa ne mažiau 700 ml	vnt.	15	4,30	64,50
112	Putos plovimui, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	25	3,96	99,00
113	Valiklis automobilių padangoms, talpa ne mažiau 600 ml	vnt.	5	3,30	16,50
114	Šepetys sniegui su ledo grandikliu	vnt.	10	3,30	33,00
115	Valiklių automobilių ratlankiams, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	5	1,98	9,90
116	Kontaktų valiklis, talpa ne mažiau 400 ml	vnt.	5	3,96	19,80
117	Balto ličio tepalas, talpa ne mažiau 400 ml	vnt.	5	5,28	26,40
118	Purškimas vabzdžių liekanų ir dervų valiklis, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	10	5,62	56,20
119	Aušinimo skystis (žalias -135 C) G11, talpa ne mažiau 4 kg	vnt.	5	6,60	33,00

120	Automobilių šluostė nusausinimui (Zomša)	vnt.	10	2,64	26,40
121	Gaiviklis, talpa ne mažiau 350 ml	vnt.	10	3,30	33,00
122	Pirštinės (aplietos lateksu)	Pora	10	2,37	23,70
123	Pirštinės medvilninės, dengtos PVC kryželiu	pora	10	1,98	19,80
124	Šepetys ratlankiams	vnt.	5	3,03	15,15
125	Valiklių automobilių ratlankiams	vnt.	10	4,36	43,60
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
126	Momentinis vandens šildytuvas su čiaupu, galia 3 kW	vnt.	2	27,73	55,46
127	Praustuvo maišytuvas	vnt.	2	19,80	39,60
128	Plautuvės maišytuvas (chromuotas)	vnt.	2	19,80	39,60
129	Betriukšmės kanalizacijos alkūnė	vnt.	5	1,44	7,20
130	Alkūnė d 40/88 balta	vnt.	2	3,03	6,06
131	Vandens žarnelė maišytuvui, 40 cm	vnt.	2	2,38	4,76
132	Maišytuvo aeratorius (16 l/min)	vnt.	2	3,96	7,92
133	Perėjimas, guminis, d50-26	vnt.	4	0,86	3,44
134	Sienos kreipiamoji 500 mm, baltos sp.	vnt.	2	3,96	7,92

135	Lanksti žarna, gofruota, skersmuo 32 cm	vnt.	2	0,99	1,98
136	Sifonas praustuvui, 32x40	vnt.	2	2,60	5,20
137	Klozeto dangtis, lėto nusileidimo, baltas	vnt.	2	10,58	21,16
138	Plautuvė 80x50 cm (kairė ir dešinė) plieninė su ventiliu	vnt.	1	27,75	27,75
139	Kriauklės tvirtinimo komplektas 8/100	vnt.	1	1,98	1,98
140	Trapas, 100x100, su nerūdijančio plieno grotelėmis	vnt.	2	10,58	21,16
141	Sifonas plautuvei, 40 mm	vnt.	1	2,90	2,90
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
					14344,95
PVM (proc)				21	3012,44
Bendra kaina EUR su PVM					17357,39

Pasiūlymų vertinimo metu yra vertinama įkainių suma – įkainių be PVM, padaugintų iš preliminarinių kiekių suma. Įkainių suma neturi viršyti pradinės sutarties vertės. Galutinė Prekių krepšelio kaina naudojama tik pirkimo laimėtojų nustatyti.

Pastaba: Lentelės E stulpelyje turi būti nurodytos 1 mato vieneto (vieneto (vnt.), kilogramo (kg), metro (m)) **reguliarios kainos, galiojančios 2024 m. balandžio 10-11-12 dienomis**, be kitų tuo metu galiojančių nuolaidų fizinėje parduotuvėje.

